

BO BILLIGT ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2013

John Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BO BILLIGT ApS Hedegårdsvej 20 7190 Billund Telefonnummer: 40831135 CVR-nr: 33389841 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET KURT PEDERSEN. KOLDING ApS Ole Rømers Vej 4 6000 Kolding CVR-nr: 78168714

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet er ophørt med erhvervsaktivitet i juni 2012.

Økonomisk udvikling:

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 103.927 efter skat.

Dette resultat betegner ledelsen som meget utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes det, at selskabet bliver likvideret.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. -103.927 overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.190	-14.540
Administrationsomkostninger	1	-2.022	-46.540
Andre driftsomkostninger		-4.007	-715.109
Resultat af ordinær primær drift		-1.839	-776.189
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-102.088	-89.962
Ordinært resultat før skat		-103.927	-866.151
Ekstraordinært resultat før skat		-103.927	-866.151
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-103.927	-866.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-103.927	-866.151
I alt		-103.927	-866.151

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		120.880	160.600
Forudbetalinger for varer			43.333
Varebeholdninger i alt		120.880	203.933
Periodeafgrænsningsposter			5.600
Tilgodehavender i alt			5.600
Omsætningsaktiver i alt		120.880	209.533
AKTIVER I ALT		120.880	209.533

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-970.078	-866.151
Egenkapital i alt	2	-890.078	-786.151
Gæld til banker		1.000.248	905.697
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.710	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld		2.000	89.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.010.958	995.684
Gældsforpligtelser i alt		1.010.958	995.684
PASSIVER I ALT		120.880	209.533

Noter

1. Administrationsomkostninger

Forsikringer	-6.522
Regulering revisor	8.000
Revision og regnskab	-3.500
	-2.022

2. Egenkapital i alt

	Primo	Årets disponering	Ultimo
Anpartskapital	80.000		80.000
Overført resultat	-866.151	-103.927	-970.078
	-786.151	-103.927	-890.078

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet skadeløsbrev jfr. tinglysningslovens § 47 - total virksomhedspant - på kr. 500.000.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser ud over normale i forhold til kunder og leverandører.